

P. Lolli Holding ApS

Tulipanvej 11, 2720 Vanløse

CVR-nr. 31 76 67 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Paolo Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Lolli Holding ApS
Tulipanvej 11
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31 76 67 53
Stiftet: 1. september 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
14. regnskabsår

Direktion

Paolo Lolli, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Restaurant Casa D'Antino A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.516 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.937 mod 321.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-5.516	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.578	326.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.645	0
Resultat før skat	522.417	321.879
3 Skat af årets resultat	14.520	0
Årets resultat	536.937	321.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.578	22.097
Udbytte for regnskabsåret	57.000	0
Overføres til overført resultat	0	299.782
Disponeret fra overført resultat	-57.641	0
Disponeret i alt	536.937	321.879

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>959.675</u>	<u>422.097</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>959.675</u>	<u>422.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>959.675</u>	<u>422.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.188
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>122.694</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.694</u>	<u>10.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.694</u>	<u>10.188</u>
	Aktiver i alt	<u>1.082.369</u>	<u>432.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.675	22.097
Overført resultat	96.858	154.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	0
Egenkapital i alt	838.533	301.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.450
Gæld til pengeinstitutter	15	124
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.907	0
Selskabsskat	108.174	0
Anden gæld	69.740	64.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.836	64.239
Gældsforpligtelser i alt	243.836	130.689
Passiver i alt	1.082.369	432.285

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	22.097	154.499	0	301.596
Resultatandel	0	537.578	-57.641	57.000	536.937
	125.000	559.675	96.858	57.000	838.533

Noter

	2021	2020	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Restaurant Casa D'Antino A/S	537.578	326.879	
	537.578	326.879	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.645	0	
	9.645	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-14.520	0	
	-14.520	0	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2021	400.000	400.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	22.097	-304.782	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	537.578	326.879	
Opskrivninger 31. december 2021	559.675	22.097	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	959.675	422.097	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Casa D'Antino A/S, Danmark	100 %	959.675	537.578
		959.675	537.578

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.